
CityStar.ru

Продам квартиру
Цена 3 250 000  р.
Адрес им Тургенева, 120
Кол-во комнат Трехкомнатная
Площадь общая 55 м2, жилая 45 м2, кухни 9 м2
Контактное лицо Елена
Телефон +79628776080
Ссылка http://a.citystar.ru/2-8862192
55 м на 3 этаже 5-этажного кирпичного дома
 САМЫЙ ЦЕНТР ФМР !!! Срочно продается 3 к.кв., Тургенева 56/42/6, 3/5 эт. кирпичного
дома. Отличная транспортная развязка, вблизи дома школы, дет. сады, поликлиники,
супермаркеты, круглосут. магазины и аптеки. Тихий двор с зеленой зоной и детской
площадкой. Кв-ра на 2-е стороны, МПО, мет. дверь, с/у раздельный в кафеле (новые
трубы, счетчики), паркет, кладовая, балкон н/з. Зал 18м, комнаты 13м и 11м.
Перепланировки не было. Свидетельство более 3-х лет. Возможен торг.
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